
Na osnovu člana 39. Zakona o turističkim organizacijama („Sl list RCG“ br. 11/04, 46/07,“Sl list 
CG“ br. 73/10 i 45/14), člana 4. i 24. Zakona o prekršajima („Sl. list CG“ br  1/11, 39/11, 32/14), 
čl.6. Odluke o visini, načinu obračunavanja i plaćanja članskog doprinosa u turističkoj organizaciji 
Opštine Kotor (Sl. List Opštine Kotor“ 9/05) i člana 30. Statuta Opštine Kotor („Sl.list Opštine 
Kotor“ br. 3/04 i „Sl list CG“ -opštinski propisi br.17/08, 31/09, 40/10 i 04/11), Skupština Kotor,na 
sjednici održanoj 29. 12. 2014.godine, donijela je 
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o visini, načinu obračuna i plaćanja članskog doprinosa turističkoj 

organizaciji Opštine Kotor 
 

Član 1. 
Ovom Odlukom se vrši izmjena i dopuna Odluke o visini, načinu obračuna i plaćanja članskog 
doprinosa u turističkoj organizaciji Opštine Kotor (Sl. List Opštine Kotor“ br. 9/05) na način što se: 
  
  Čl.  5.  mijenja i glasi:  
„Članski doprinos se uplaćuje na žiro račun br 530-922-3207-30 
  -60% pripada turističkoj organizaciji Opštine Kotor 
  -40% pripada Nacionalnoj turističkoj organizaciji“ 
 

Član 2. 
Čl. 6. mijenja se i glasi: 
 
„Obveznik plaćanja članskog doprinosa dužan je da do 30 aprila tekuće godine Sekretarijatu za 
lokalne prihode,budžet i finansije,prijavi prihod za predhodnu godinu,iskazan pojedinačno za svaku 
organizacionu jedinicu na obrascu  PPČD  koji je sastavni dio ove Odluke“. 
 

Član 3. 
Poslije člana 6.  dodaje se član 6a. koji glasi: 
 
„Novčanom kaznom od 150 eura  do 3000 eura, kazniće se za prekršaj pravno lice ako ne postupi 
shodno članu 6. ove Odluke. 
Novčanom kaznom od  20 eura do 1000 eura kazniće se odgovorno lice ako ne postupi shodno članu 
6. ove Odluke“. 
 

Član 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „SL.listu CG“ -opštinski propisi.  
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